
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/5 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2017/00105
 

DEL 23/02/2017
 

 

Collegio Sindacale il   
23/02/2017

 
  

 
OGGETTO   

 

Mobilita' interna  a domanda per il profilo professionale di Operatore Tecnico Specializzato Autista di Ambulanza ( ex D.D.G. 

n.771 del 18.11.2016: Ammissione /Esclusione dei partecipanti. Approvazione graduatorie .

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Graduatorie Mob. Interna All. A  1    

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ) Gestione del Personale - (VEN) 

Gestione del Personale - (PZ) Gestione del Personale - (LAG) 
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
23/02/2017

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/5 

 

<Premesso che: 

 Questa Azienda Sanitaria  con Deliberazione n. 771 del 18.11.2016  ha indetto,   ai sensi 
dell'art. 18 del CCNL del Personale del Comparto Sanità integrativo del CCNL 7.4.99,  
avviso  di mobilità interna riservato  al   personale dipendente ASP a tempo 

indeterminato rivestente il profi lo professionale di OPERATORE TECNICO 

SPECIALIZZATO  – AUTISTA DI AMBULANZA CAT. BS; 
 

 Il relativo bando è stato  pubblicato integralmente sul sito internet aziendale 

www.aspbasilicata.it in data 21/11/2016 con scadenza del termine utile per la 
presentazione delle domande al 15° giorno successivo alla pubblicazione del bando 
dell’avviso all’Albo Pretorio dell’ASP  ( 06.12.2016); 

 

 Entro i  termini di scadenza sono pervenute le domande dei sottoelencati  dipendenti   

in servizio a tempo indeterminato nel profi lo professionale di OPERATORE TECNICO 
SPECIALIZZATO  – AUTISTA DI AMBULANZA CAT. BS, riportati secondo l’ordine 
alfabetico del cognome :  

BELLUSCIO DOMENICO       
                 BENEDETTI MASSIMILIANO  

                 FERRARA  GIUSEPPE  
                 LA  CAMERA  GIUSEPPE  
                 MANCINO  DOMENICO  

                 MASELLI GIANFRANCO  
                 NOLE’ CARMINE  

                 PEPE’ GIUSEPPE 
                 PETRUZZI RICCARDO  

 
           Dato atto che l’U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane  , dopo esame delle domande  

           pervenute : 

 ha effettuato le procedure di ammissione / esclusione dei partecipanti che hanno 
comportato le seguenti risultanze:  
       AMMESSI  

BELLUSCIO DOMENICO       
                 BENEDETTI MASSIMILIANO  

                 FERRARA  GIUSEPPE  
                 LA  CAMERA  GIUSEPPE  
                 MANCINO  DOMENICO  

                 NOLE’ CARMINE  
                 PEPE’ GIUSEPPE 

 
               NON AMMESSI  per le motivazioni a fianco indicate   

               MASELLI GIANFRANCO  : la  sede di attuale appartenenza è  la stessa della sede di  

                 destinazione richiesta  

                PETRUZZI RICCARDO    : l'assunzione  disposta con D.D.G. n. 591 /2015 rientra tra  
                 quelle effettuate  prima dell’indizione della mobilità interna , stante  le  necessità del DIRES ,  
                 con assegnazione provvisoria. La sede definitiva   di  assegnazione sarebbe stata individuata   
                 all'esito delle procedure di mobilità  interna.  Di tanto si è data espressa indicazione sia nel  
                 contratto individuale   di lavoro sottoscritto , che nella  D.D.G. n. 771/2016 di  indizione  
                dell'avviso  di mobilità interna 

http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/5 

 

                                      

  ha provveduto a formulare  le graduatorie  di merito in applicazione  di quanto 
disposto nel bando e nel vigente Regolamento Aziendale  sulla mobilità del 
Personale del Comparto di questa ASP approvato con DDG  n. 231/2010;  

  

 ha provveduto a informare tutti gli interessati  mediante specifica comunicazione  

prot. 16757 dell’08.02.2017 inviata al n. fax della PTS “118” presso cui attualmente 
operano che : 

a. Le risultanze dell’avviso in parola sarebbero state  pubblicate sul sito internet 
aziendale www.aspbasilicata.it  in data 10.02.2017  ; 

b. Sarebbe stato possibile  far  pervenire segnalazioni /richieste di chiarimenti o 

rettifica di  eventuali imprecisioni    riscontrate  , entro 05(cinque)  gg. dalla data 
di pubblicazione dell’ammissione/non ammissione e  graduatorie. 

a. Decorso  tale termine, le risultanze di cui innanzi  sarebbero state  formalmente 
approvate dall’Azienda con provvedimento  deliberativo aziendale , come 
prescritto dal regolamento aziendale in materia, approvato con DDG ASP n. 

231/2010; 
 

 Non risultano a tutt’oggi pervenute richieste di chiarimenti ovvero di rettifiche  delle 

graduatorie provvisorie di merito   pubblicate  sul sito internet aziendale;  

Ritenuto,  in applicazione della  vigente regolamentazione di cui alla DDG n. 231/2010, di 

dover formalmente approvare le graduatorie di merito per il profilo di Operatore Tecnico 

Specializzato – Autista di Ambulanza Cat. Bs , riportate nell’allegato  prospetto  “ A “ che forma 
parte integrante e sostanziale  della presente deliberazione ;  

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  

DELIBERA 

Per quanto riportato  in premessa e che di seguito si intende integralmente richiamato e 

trascritto: 

 Di prendere atto che per la partecipazione all’avviso di mobilità interna per il profilo 

professionale di Operatore Tecnico Specializzato  Autista  di Ambulanza cat. Bs sono 
pervenute complessivamente n. 9 domande ; 

 Di dare atto che : 

a. sono stati ammessi n. 7 candidati  
BELLUSCIO DOMENICO       

                 BENEDETTI MASSIMILIANO  
                 FERRARA  GIUSEPPE  

                 LA  CAMERA  GIUSEPPE  
                 MANCINO  DOMENICO  
                 NOLE’ CARMINE  

                 PEPE’ GIUSEPPE 
b. sono stati esclusi ,  per le motivazioni in premessa riportate n. 2 Candidati: 

Maselli Gianfranco  

Petruzzi Riccardo   

 Di approvare formalmente le graduatorie di merito, di cui all’allegato prospetto A , che 

costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo, formulate  d’ufficio 
dalla U.O.C. Gestione del Personale, giusta previsione del regolamento aziendale di 

http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 4/5 

 

mobilità interna approvato con D.D.G.  n. 231/2010; 

 Di pubblicare la presente deliberazione sia sull’Albo on line che sull’home page del sito 
internet aziendale; 

 Di dare atto che la pubblicazione prescritta, nei termini suindicati, assume valore di notifica  

ad ogni effetto di legge;  

 Di notificare on line copia del presente Provvedimento alla U.O.C. "Gestione del Personale" 

- Sedi di Lagonegro, Potenza e Venosa, alla U.O.C. Affari Generali ed alla U.O.C. 
Comunicazione e Relazioni Esterne; 

 Il presente atto non comporta  oneri  ed è immediatamente eseguibile . 

 

 

 

 

 

> 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 5/5 

 

 

Santa Bruno
 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 

 

 
 


